



**PROTOKÓŁ Nr 8/2011
z posiedzenia Konwentu Rady Miejskiej
z dnia 15 września 2011 roku**

Obecni na posiedzeniu:

Jan Mazur – Przewodniczący Rady
Marcin Kumke – Przewodniczący Komisji Oświaty, Kultury i Pomocy Społecznej
Łukasz Szymański – Przewodniczący Komisji Porządku Publicznego i Praworządności
Ryszard Dembniak – Przewodniczący Komisji Rewizyjnej/Przewodniczący Klubu Radnych FS
Jan Greczycho – Przewodniczący Klubu Radnych GWS

Nieobecny:

Andrzej Budyh – Wiceprzewodniczący Rady/ Przewodniczący Komisji Gospodarki i Budżetu

W zakresie przedstawianych spraw:

Przewodniczący Rady Jan Mazur
Burmistrz Zbąszynka Wiesław Czyczerski

Posiedzenie trwało od godz. 14.00 do godz.15.20

Porządek posiedzenia:

1. Zgodnie z planem pracy Komisji Stałych i sesji.
2. Sprawy bieżące.

Ad. 1

Przewodniczący Rady Jan Mazur:

- przedstawił plan wrześniowej sesji,
- poinformował, że materiały na sesję zaopiniowane przez radcę prawnego będą przekazane na posiedzeniach poszczególnych Komisji Stałych Rady, podczas których zostaną szczegółowo omówione,
- następnie wraz z Burmistrzem Zbąszynka Wiesławem Czyczerskim wstępnie omówili projekt uchwał przygotowywane na sierpniową sesję Rady Miejskiej.

Członkowie Konwentu pozytywnie odnieśli się do przedstawionych informacji.

Ad. 2

W sprawach bieżących:

Przewodniczący Rady Jan Mazur poinformował, iż w dniu 6 września 2011 roku do biura Rady Miejskiej wpłynęło pismo z Zarządu Dróg Wojewódzkich w Zielonej Górze stanowiące odpowiedź na interpelację **radnego Łukasza Szymańskiego**, którą zgłosił na posiedzeniu Konwentu w dniu 18 sierpnia 2011 r. Wspomniana interpelacja dotyczyła oznakowania poziomego na drodze nr 302 w rejonie miejscowości Kosieczyn, a mianowicie czy przed jego odnowieniem wzięto pod uwagę wcześniejsze wnioski i zapytania radnych oraz instytucji z Gminy Zbąszynek, które miały na celu poprawę bezpieczeństwa zarówno kierujących jak



i pieszych. **Przewodniczący Rady** zapoznał członków Konwentu z pisemną odpowiedzią na zgłoszone zapytanie. Następnie **radny Łukasz Szymański** odniósł się do omawianej kwestii, przedstawił swój punkt widzenia w tej sprawie. Działania podjęte przez Zarząd Dróg Wojewódzkich na wniosek radnego niewątpliwie przyczynią się do poprawy bezpieczeństwa w rejonie Kosieczyna, aczkolwiek w trakcie omawiania sprawy radny niejednokrotnie zaznaczył, iż na nich tylko nie poprzestanie.

W dalszej części posiedzenia radni skierowali do obecnego na spotkaniu **Burmistrza Zbąszynka** pytania, m. in.:

Radny Ryszard Dembniak skierował zapytanie odnośnie ul. PCK, a mianowicie kiedy zostanie ona oddana oficjalnie do użytku?

Burmistrz Zbąszynka poinformował, iż termin oddania niniejszej ulicy upływa 5 października br.

Radny Łukasz Szymański skierował zapytanie odnośnie możliwości wyznaczenia miejsca na parking koło szkoły podstawowej w Kosieczynie. Radny chciał wiedzieć czy istnieje szansa by powstał on obok szkoły na niezagospodarowanym jeszcze odcinku, który sąsiaduje z drogą polną oraz placem zabaw? Zdaniem **Pana Szymańskiego** takie rozwiązanie byłoby bezpieczniejsze zarówno dla nauczycieli, rodziców jak i dzieci, gdyż obecny parking umiejscowiony jest niemalże w pasie drogi. Gdyby pojawiła się możliwość zagospodarowania terenu pod parking, o którym wspomniał radny miejsce obecnego parkowania zdaniem radnego można byłoby przekształcić w zatoczkę przeznaczoną do parkowania autobusu szkolnego, występując z takim wnioskiem do Zarządu Dróg Wojewódzkich w Zielonej Górze.

W odpowiedzi **Burmistrz Zbąszynka** poinformował, iż taką inicjatywę można byłoby podjąć aczkolwiek nie można oczekiwać, iż wykonanie takiego zadania odbędzie się tanim kosztem. Na każdą inwestycję potrzebne są pieniądze. O dofinansowanie może wystąpić Rada Sołecka przy okazji przedstawienia założeń do budżetu Gminy Zbąszyn, którego termin upływa pod koniec września br.

Na tym zakończono posiedzenie Konwentu.

Protokołowała:

Bernadetta Zięba

Przewodniczący Rady

Jan Mazur

Protokół otrzymują:

1. Burmistrz
2. Przewodniczący Rady
3. Sekretarz
4. Skarbnik